ĐẢNG BỘ UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

ĐẢNG ỦY SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

*

Số             -CV/ĐU
V/v tham gia ý kiến vào Dự thảo Báo cáo kiểm

điểm sự lãnh đạo, chỉ đạo của Ban chấp hành

Đảng bộ tỉnh Khoá XIV, nhiệm kỳ 2020 - 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Điện Biên, ngày        tháng 8 năm 2025

                               Kính gửi: Ban Tổ chức Đảng uỷ UBND tỉnh Điện Biên.

-----

Thực hiện Công văn số 506-CV/ĐU, ngày 11 tháng 8 năm 2025 của Đảng uỷ

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc tham gia ý kiến vào Dự thảo báo cáo kiểm điểm sự

lãnh đạo, chỉ đạo của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh khoá XIV, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Sau khi nghiên cứu Dự thảo báo cáo kiểm điểm sự lãnh đạo, chỉ đạo của Ban

chấp hành Đảng bộ tỉnh khoá XIV, nhiệm kỳ 2020 - 2025; Đảng uỷ Sở Giáo dục và

Đào tạo nhất trí với bố cục, nội dung dự thảo Báo cáo, không có ý kiến bổ sung.

Trên đây là ý kiến tham gia Dự thảo Báo cáo kiểm điểm sự lãnh đạo, chỉ đạo

của BCH Đảng bộ tỉnh khóa XIV, nhiệm kỳ 2020-2025 trình Đại hội đại biểu Đảng

bộ tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025-2030. Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo kính gửi

Ban Tổ chức Đảng uỷ UBND tỉnh tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- BCH Đảng bộ Sở GDĐT,

- Cổng Thông tin điện tử Sở GDĐT,

- Lưu: VT, TT Đảng ủy.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

 Hoàng Tuyết Ban

		2025-08-12T09:19:36+0700

		2025-08-12T09:34:44+0700

		2025-08-12T09:34:45+0700

		2025-08-12T09:34:45+0700